
Giovanni Pascoli
Read More
SKU: 3969
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Del Serra Mauraeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1976

Product Description
125 p. ; 20 cm brossura Buono (Good) (3969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovanni-pascoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Studi sulla letteratura del
Rinascimento
Read More
SKU: 3902
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fubini Marioeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
IX, 316 p. ; 21 cm . Brossura con acetato di protezione brossura Buono (Good) 2. edizione(3902)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sulla-letteratura-del-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Usi e costumi nelle terre
dell'impero
Read More
SKU: 3850
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gana Leonardoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: stampa 1941-XIX

Product Description
190 p., [50] c. di tav. : ill. ; 23 cm Nell'occhietto: Sotto gli auspici del Ministero dell'Africa
italiana. Sovraccoperta strappata, carta ingiallita. brossura Mediocre (Poor) (3850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/usi-e-costumi-nelle-terre-dellimpero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Poesie sparse e ultime 1906 -
1926. Scelta, introduzione e
traduzione di Leone Traverso.
Read More
SKU: 3769
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
in 8, pp. 257, brossura con sopraccoperta. Collana Cederna, testo tedesco a fronte. Carta
naturalmente ingiallita, cerniera anteriore rinforzata con filmoplast (materiale trasparente di
restauro), strappi alla sopraccoperta restaurati. Accettabile. brossura Mediocre (Poor) (3769)

Catologo Libreria Viborada
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Torquato Tasso
Read More
SKU: 3756
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Natali Giulioeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
in 16, pp. 197 brossura. Collezione: Collana critica 66. Nuova edizione: gennaio 1958. In buono
stato brossura Buono (Good) (3756)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/torquato-tasso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sistema di logica come teoria
del conoscere. Volume primo.
Read More
SKU: 3682
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. VIII, 281, brossura. Quarta edizione riveduta. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sistema-di-logica-come-teoria-del-conoscere-volume-primo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La lotta contro la ragione
Read More
SKU: 3654
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Antoni Carloeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
20 cm., pp. 288, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 1° ristampa 1973. Buono stato.
brossura Buono (Good) (3654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lotta-contro-la-ragione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La Spagna nella sua realtà
storica. Con un epilogo del 1969
Read More
SKU: 3644
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Castro Americoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
20 cm., pp. 717, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 2° edizione accresciuta. In buono
stato. brossura Buono (Good) (3644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spagna-nella-sua-realt-storica-con-un-epilogo-del-1969/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il concetto dell'angoscia la
malattia mortale.
Read More
SKU: 3640
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lierkegaard Soereneditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
20 cm., pp. XXX-370, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concetto-dellangoscia-la-malattia-mortale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gino Capponi e la cultura
toscana nel secolo decimonono
Read More
SKU: 3627
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
20 cm., pp. 488, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni". Terza edizione con aggiunte. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3627)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gino-capponi-e-la-cultura-toscana-nel-secolo-decimonono/
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Idea: contributo alla storia
dell'estetica
Read More
SKU: 3622
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Panofsky Erwineditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
in 8, pp. 204, brossura. Ristampa anastatica dell'edizione 1952. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3622)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/idea-contributo-alla-storia-dellestetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La filosofia dell'arte. Opere
complete di Giovanni Gentile.
Seconda edizione riveduta
Read More
SKU: 3598
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Giovanni Gentileeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. VIII, 325. Brossura. brossura Buono (Good) (3598)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-dellarte-opere-complete-di-giovanni-gentile-seconda-edizione-riveduta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

